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Lampa wiszgca FELIX
WHITE/GOLD 1xE27

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)

WYSOKOSC REGULOWANA
(mm)

SZEROKOSC KLOSZA (mm)
WYSOKOSC KLOSZA (mm)
NAPIECIE

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

MOC

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT

STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO
WAGA BRUTTO

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

KATALOG
Materiat

WYMIENNE ZRODLO
SWIATLA

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

RODZINA LAMP

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR
MARKA

CZUJNIK RUCHU

183,00 zt
Dostepny
24 godziny
MLP7704
290mm
290mm

500-900mm

290mm
130mm
230V/50Hz
1

1xE27

347

E27
IP20
0.95kg
1.25kg
NIE

2023
METAL

Tak

34

FELIX
18

Biel / Ztoto
Milagro
NIE
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Opis produktu

Kolekcja lamp FELIX - szlachetna odmiana industrializmuNowa, wyjgtkowa kolekcja lamp FELIX polskiej marki MiLAGRO to
prawdziwa gratka dla mitosnikéw eklektycznych przestrzeni i niebanalnych akcesoriéw we wnetrzach. W skfad tej rodziny
wchodzi 5 modeli oswietlenia - kinkiet, lampa sufitowa, pojedyncza i podwéjna lampa wiszaca oraz lampka biurkowa - w
trzech réznych wariantach kolorystycznych. Do wyboru jest klasyczna biel, szlachetny granat i niezwykle modna butelkowa
zielen, zawsze ze stylowymi, ztotymi akcentami.Lampy z kolekcji FELIX zaprojektowane zostaty z mysla o osobach, ktére cenig
designerskie dodatki i nie bojg sie zabawy konwencja. Z uwagi na charakterystyczne klosze wszystkie modele wizualnie
nawigzujg do oswietlenia w stylu industrialnym, jednak elegancka kolorystyka i ztocenia przetamuja ten surowy wizerunek,
dodajac lampom subtelnosci i kobiecego uroku. Takie oswietlenie z rwnym powodzeniem mozna wiec zamontowac w
apartamencie w stylu loftowym, w towarzystwie surowego betonu i czerwonej cegty, jak i w romantycznej sypialni czy salonie,
urzgdzonym w duchu glamour. Lampy w kolorze butelkowej zieleni $wietnie wpiszg sie tez w klimat przestrzeni kolonialnych i
nawigzujacych do nurtu ,urban jungle”.Lampy z rodziny FELIX - jako$¢ na najwyzszym poziomieRodzina lamp FELIX to
niezwykle stylowa propozycja, pozwalajaca na stworzenie spdjnego systemu oswietleniowego w catym pomieszczeniu. Jej
duzym atutem jest jednak nie tylko komplementarnos¢ i wysoka estetyka, ale takze funkcjonalnos¢ i jakos$¢ wykonania.
Wszystkie klosze i podstawy lamp zrobione sg z bardzo wytrzymatego metalu, dzieki czemu przetrwajg w nienagannym stanie
przez wiele lat i bedg cieszy¢ oko domownikéw az do chwili, gdy zapragna oni zmiany wystroju pomieszczenia.Lampy marki
MIiLAGRO z tej serii przystosowane sg do Zrédet Swiatta typu E27.W sktad kolekcji lamp FELIX wchodzg nastepujace modele:
Kinkiet biato-ztoty MLP7702« Lampa sufitowa biato-ztota MLP7703+« Lampa wiszgca biato-ztota, pojedyncza MLP7704+ Lampa
wiszgca biato-ztota, podwdjna MLP7705« Lampka biurkowa biato-ztota MLP7706¢ Kinkiet granatowo-ztoty MLP7712¢ Lampa
sufitowa granatowo-ztota MLP7713« Lampa wiszgca granatowo-ztota, pojedyncza MLP7714« Lampa wiszgca granatowo-ztota,
podwdjna MLP7715¢ Lampka biurkowa granatowo-ztota MLP7716¢ Kinkiet zielono-ztoty MLP7707 ¢ Lampa sufitowa zielono-
ztota MLP7708+ Lampa wiszaca zielono-ztota, pojedyncza MLP7709¢ Lampa wiszgca zielono-ztota, podwdjna MLP7710¢
Lampka biurkowa zielono-ztota MLP7711
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